
COVEREDGE
NEJLEPŠÍ OCHRANA 
PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY.

XTRANET
TO NEJLEPŠÍ NA TRHU

JOHN DEERE 3000 m
NEJNIŽŠÍ NÁKLADY 
NA 1 BALÍK

 – Utužuje a překrývá okraje až o 12cm
 – Elastické překrytí hran
 – O 15 % větší pokrytí povrchu balíku
 – Vysoká pevnost v tahu po celé šířce

 – Až o 50% větší délka než standardní sítě
 – Až o 23% vyšší pevnost než standardní sítě
 – Edge to Edge systém = pokrytí celé plochy 

balíku od hrany ke hraně
 – Systém ZEBRA = lepší manipulace a kontrola
 – Standardní šířka 1,23 m

 – Vysoká pevnost
 – Nízké náklady
 – Standardní šířka 1,23 m
 – Rozdíl v barevném provedení

CoverEdge 3800 m

4 950 Kč 
John Deere 3000 m

3 050 Kč 
XtraNet 3800

4 950 Kč 

XtraNet 4500 m

5 750 Kč 

ORIGINÁLNÍ BALÍCÍ SÍTĚ
 
Věděli jste, že balící sítě John Deere jsou mnohonásobně kontrolovány a vyráběny tou 
nejmodernější technologií? A tak máte vždy zaručenou minimální určenou délku.

Pro další informace kontaktujte svého obchodního zástupce sítě STROM PRAHA.  
Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost nabídky od 1. 2. do 31. 12. 2025 nebo vyprodání zásob. Strom.cz

SEDÍ
DOKONALE


